
ZÁPIS 
o průběhu 12. zasedání Zastupitelstva obce Kunice 

 

konaného dne 7. května 2020 v kanceláři obecního úřadu obce Kunice 
 

 
             
Starostka obce Eva Opluštilová zahájila 12. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunice v 19:00 hod. 
a všechny přítomné přivítala.   
Účastni:  Eva Opluštilová, Jiří Trmač, Milan Žáček, Miroslav Včelica, Pavel Jančík 
Hosté:  --- 
Omluven:  --- 
 
 
 
Program zasedání: 

1. Technický bod - Schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatelů 
2. Rekonstrukce veřejného osvětlení 
3. Oprava komunikací v obci 
4. Různé 

 
 

1. Technický bod 
Starostka obce zahájila veřejné zasedání zastupitelstva v 19 hodin a všechny přítomné 
přivítala. Konstatovala, že podle prezenční listiny jsou přítomni všichni členové zastupitelstva. 
Zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
Zapisovatelem zápisu byl navržen Milan Žáček. 
Ověřovatelé zápisu byli navrženi pan Jiří Trmač a Miroslav Včelica. 
 

 
Usnesení č. 1/12 
Zastupitelstvo obce schvaluje navrhovaný program. 
Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatele a ověřovatele: 

• Zapisovatel:  Milan Žáček 

• Ověřovatelé: Miroslav Včelica a Jiří Trmač. 
 

Hlasování č. 1/12:   Pro: 5       Proti: 0       Zdržel se: 0 
 
 
 

 
2. Rekonstrukce veřejného osvětlení 

 
V rámci obce Kunice bude nutné provést rekonstrukci a rozšíření veřejného osvětlení. 
 
Usnesení č. 2/12 
Zastupitelstvo pověřuje starostku obce vypsáním výběrového řízení na rekonstrukci a 
doplnění veřejného osvětlení a pověřuje výběrovou komisi ve složení: Starostka, 
místostarosta a předseda kontrolního výboru výběrem nejvýhodnějšího dodavatele. 
 
Kritériem pro výběr jsou reference na dodavatele, cena a způsob splátek. Dále zastupitelstvo 
pověřuje starostku obce, aby s vybraným dodavatelem podepsala smlouvu o díle.  
 
 

Hlasování č. 2/12:   Pro: 5       Proti: 0       Zdržel se: 0 

 
 
 



3. Oprava komunikací v obci 
 
 
Starostka obce informovala zastupitele o průběhu prací na opravě místních komunikací v obci. 
Předpokládaný termín dokončení obou částí komunikace je naplánován do konce května 
2020. 
Rekonstrukce je částečně financována z dotací. 
 
Zastupitelstvo obce bere informaci na vědomí. 
 

 
 

 
4. Různé 

 
Občané poukazovali na nedostatečné osvětlení na hlavní silnici u novostavby Ing. Rybáka z Brna. 
Obec se pokusí doplnit jedno světlo na neosvětlené místo. 
 
Starostka obce informovala zastupitele, že byla zahájena rekonstrukce dvou křížků v katastru 
obce. Rekonstrukce je financována z dotací. 
 
Místostarosta informoval zastupitele o probíhající těžbě v obecním lese.  
 
 
 
 
 

Starostka obce ukončila po projednání všech bodů programu zasedání Zastupitelstva obce Kunice ve 
21:00 hod. 
 
 
 
V Kunicích dne 7. května 2020 
 
 
 
 
Zapsal: Milan Žáček                              …………………………………………. 
 
Eva Opluštilová, starostka obce                   …………………………………………. 
 
Pavel Jančík, místostarosta obce                …………………………………………. 
 
Ověřovatelé zápisu: Jiří Trmač              ………………………………………… 
 
                                 Miroslav Včelica  ………………………………………... 


